Provincia de Buenos Aires; y 

 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Comunicación Social, mediante Nota de fecha 28 de julio 

de 2021, solicitó dar curso al pago, por reconocimiento de deuda, de  la Factura B  ‐ N° 0001‐

00001727 ‐, por la suma de $ 3.057,87 (PESOS TRES MIL CINCUENTA Y SIETE, CON OCHENTA Y 

SIETE CENTAVOS), correspondiente a la prestación del “Servicio de Monitoreo Satelital” para un 

(1) vehículo perteneciente a la Flota Municipal, realizado por la empresa 3Q SAT S.R.L., ‐ C.U.I.T. 

N° 30‐71486086‐7 ‐, durante el período comprendido entre el día 01 hasta el 28 de febrero del

[...]

‐, correspondiente al “Servicio de Monitoreo Satelital” para un (1) vehículo perteneciente a la 

Flota Municipal, durante el mes de febrero del año 2021. 

Artículo 2°: Autorízase a efectuar el pago a favor de la firma 3Q SAT S.R.L. ‐ CUIT N° 30‐71486086‐

7 ‐, por la suma total de $ 3.057,87 (PESOS TRES MIL CINCUENTA Y SIETE, CON OCHENTA Y SIETE 

CENTAVOS), por el servicio brindado durante el mes de febrero del año 2021, de conformidad 

con lo expuesto en el Artículo 1°. 

Artículo 3°: Autorízase a  la Dirección de Contaduría General a  imputar  ‐ de corresponder en